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SÕJA-

Pääste-

H Ü Ü D 

armee 

häälekandja Eestis. 

PÄÄSTEARMEE 
Rahvusvaheline Pääkorter, London, 

101 Qneen Yictoria Street 
Diviisi Pääkorter, Riga, 
Kenina iela 32 dz. 3-a. 

Juhataja märkmeid. 
Kindral. 

Kindral ja proua H i g g i n s juha
tavad mitmeid sõjakäike, ja möödu
nud kuul pidas kindral koosolekute 
seeria Hollandis, kuna selle sõja
käigu kestes kõneles ta ka ringhää
lingusse raadio-saatejaamast. Olek
sime rõõmsad kuulda mõnelt oma 
lugejalt, kellel oli võimalik kuulata 
kindrali kõnet. 

Staabiülem. 
Staabiülem jätkab oma võidukat 

tööreisi Kauges Idas, ja käesolevate 
andmete järele selgub, et Jumal õn
nistab tema tegevust kõigile rahvus
tele ja maadele. Indiast Hollandi 
Ida-Indiani, Jäävani, Hiinani ja Jaa
panini jälgivad Staabiülemat tuhan
ded palujad salvatsionistid ümber 
terve maailma. Tema sõjakäik lõ
peb käesoleval kuul, ja kõik ohvitse
rid ning sõdurid Eestis ja Lätis palu
vad, et jumalariik saaks suuresti 
edasi viidud nende pikkade sõjakäi
kude tagajärjel. 

Kongressi koosolekud. 
Meie aastakongress peetakse Tal

linnas 25.—27. maini. Neid erilisi 
sündmusi juhatab komandör R i c h, 
territooriumi komandör Rootsis. Ko
mandöri saadab Rootsi staabiorkes-
ter, kes korraldab terve seeria muu-
sika-ettekandeid igas korpuses. Täie
lisemad andmed tuuakse hiljem, kuid 
sõdurid ja sõbrad, kes soovivad osa 
võtta kongressist, peaksid aegsasti 
tegema vajalisi ettevalmistusi, et 
võimalik oleks osa võtta kõigist 
koosolekuist. 

Meie kadetid Soomes. 
Meie südamed on rõõmsad hääde 

uudiste üle Soomest, ühenduses ka
dettidega, kes õpivad Päästearmee 
ohvitserideks. Kõik on saanud pal
ju abi ja kasu, ja meie usume, et nad 
tagasi tulles oma kodumaale suuda
vad täis jõudu anduda Päästearmee 
tööle ja käia meie Issanda jälgis. 
Meie palume nende eest iga päev ja 
teame, et Jumal kuuleb meie palveid. 

Adjutant ja pr. Ahlberg 
on rõõmsad väikese tütre saabumise 
puhul. Me täname Jumalat selle 
kingituse eest ja usume, et Jumal 
jätkab õnnistamast adjutanti ning 
tema armast abikaasat ühes kahe 
lapsega. 

Adjutant Xils Petersson. 
Meil on teateid, et ensain Peters

son, eelmine juhataja Tallinna I 
korpuses, kes hiljuti asus juhatama 
Helsingi I, on ülendatud adjutan
diks. Edasi on uudiseks, et ta 2. 
märtsil abiellub adjutant T o £ t e'ga, 
Rootsi päästeohvitseriga. Laulatus
tseremooniat juhatab kolonel Wester
gaard, Soome territooriumi juhataja. 
Pulmad peetakse Helsingis. 

(Järg 4. veerul.) 

PDOTESTIKOOSOLEK TAEVAS. 
Kirj. k o m a n d ö r RAILTON. 

PEETRUSEL ja teistel apostlitel ei olnud mingit õigust käia 
ringi ja kuulutada templeis ning tänavail. Pühas kirjas ei 
olnud sõnagi, mis oleks annud neile selleks õigust. Kuningas 

ja kogudused olid selle vastu, samuti kõik tähtsamad isikud Je
ruusalemmas. Ühes ja teises linnas tekkisid mässud tänavail ja 
uus sekt kohtas kõikjal vastasrinnaga. 

Kuid Peetrus jäi kindlaks oma otsusele, jätkata armuõpetuse 
kuulutamist ja rahva soovidele vastu tulles laskis Herodes teda 
vangistada. Inimesed hüüdsid peaaegu ühest suust: „See on te
male paras!" Ükski ei tahtnud kutsuda kokku protestikoosole-
kut, ja mitmed ootasid, et võivad peagi nähaPeetruse surmamist, 
ja lootsid Herodest tegutsevat samal viisil veel mitme apostliga. 

Kuid taevas peeti protestikoosolekut õhtul enne järgmist 
päeva, mille rahvas arvas olevat viimase Peetruse elus siin maa
ilmas. Taevaliste otsus oli, et Peetrus vabastatakse vanglast, ja 
keskööL kui 16 tugevat rooma sõdurit valvasid teda, ja kaks neist 
olid eriliselt teda valvamas, sest nad olid ahelatega ühendatud te
maga, vabastati Peetrus, ilma et ükski käsi oleks tõstetud löögiks 
ja ilma et ükski sõdur oleks segatud oma unes. Ei ole ime, et 
Peetrus ise ei saanud aru sellest, veelvähem teised. 

Ja ometi oli see ainult Jumala tõotuste täitmine oma lastele, 
et kui nad armastavad ja teenivad Teda, siis pole neil tarvis karta 
ühtki maiset väge. Apostlid ei tarvitanud kunagi asjaajajaid ega 
advokaate. Nad läksid alati taeva kohtujärje ette, ja kui nad ka 
ei saanud alati õigust siin maailmas, siis said nad seda igatahes 
taevaselt kohtunikult. 

Meil ei ole tarvis jälgida apostlite teed läbi vanglate, sest meie 
maal rahval ei ole lubatud ennast kurjasti üleval pidada meie 
vastu,, kui tarvitame tänavat kõige paremal viisil,, mis kunagi võib 
mõelda — vahendina inimeste juhatamiseks Siionisse. Kuid mit
mel teisel teel meil on veel palju õppida apostlitest. 

Miks meie ei lähe veel julgemalt ja kartuseta edasi meie 
töös? Apostlid mõtlesid ainult oma Issandale ja Meistrile. Mida 
Tema oli käskinud neid teha, aeda nad tegid, küsimata inimeste 
tahtmisest ja arvamisest. Meie peaksime olema samal määral ju
maliku kaitse all, kui me täidame oma kohustusi julgelt ja ilma 
kahtlemata. Kui meie ei tee seda ja seame oma elu ning suuna 
inimeste arvamiste järele, meeldides neile, siis meie ei või loota 
saada samasuguseid õnnistusi, mida apostlid omasid. Mõtle prae
gusega alates olla Jumala, ja ainult Tema tahtmise järele! Täida 
Tema tahtmist, kui see tähendaks ka vanglat ja kohtumõistmist! 

Miks meie ei kasuta enam Jumala abi ? Kas meil ei ole küllalt 
palju tõotusi? Kas meid ei mamitseta terves uues testamendis 
vaadata Jumalale kui tõsisele Isale, kes hoolitseb palju rohkem 
oma laste eest kui maapäälne isa, ja kes ei lase ühtki meie seast 
kannatada kurjak kui meie armastame Teda ja oleme Talle sõna
kuulelikud? 

Tarvitame neid tõotusi ja õigusi, mida Jumal annud meile. 
Nõuame rohkem kui kunagi ennem kõike juhatust, abi ja jõudu, 
mida meie vajame. Kõige väiksema kõneanniga ja kõige tagasi
hoidlikum sõdur Päästearmees võib muutuda vägevaks hingede-
võitjaks, kui ta tarvitab õieti abi, mida Isa lubanud meile. 

Ja — mispärast ei usalda meie enam Jumalat? Kui vähe on 
meil tõesti puhast lapseusaldusit ? Kellel meie seast on sarnane 
kindlustunne Jumala ees kui on väikesel lapsel, kui ta on sõnakuu
lelik oma isale? Jumal võib meie juures korda saata rohkem kui 
meie kunagi suudame mõelda või näha und. Läbi raskuste ja kiu
satuste tahab Ta juhatada meid valgusesse ja võidule, vaatamata 
kõigile kurjusevägedele, mis möllavad meie ümber. 

Tabav sõna. 
Kui ühel päeval Preisi kunin

gas Fredrik Wilhelm IV oli 
ärritatud oma teenri lohaku
se üle ja väljendas palju mõt
tetuid sõnu, seisis tema abikaa
sa, kuninganna Elisabet, üsna 
vaikselt ja vaatas ringi toas. 
Lõpuks küsis kuningas: 

,„Mida sa otsid?" 
„Ma otsin kuningat," oli vas

tus. 

Siis vaigistas Fredrik Wilhelm 
ennast. Ta mõistis, et ta suh
tumine ei vastanud kuninglikku
sele. 

Kristuse järelkäija peab ole
ma isand enese üle, ja tema Is
sand on Kristus. Ta ei pea ole
ma kaasa tõmmatud oma kan
natustest ja meeleolust. 

Keda armastad sa 
hõise rohkem? 

K eegi väike tütarlaps sai kin
giks sünnipäeva-albumi. 

Sellesse kirjutas ta hoolikalt 
oma armsamate isikute ja omas
te ning sõprade nimed. 

Ühel päeval külastas neid 
keegi tema isa sõpradest. Ta ei 
olnud istunud veel kaua, kül 
väike, tüdruk tuli joostes ja näi
tas talle oma sünnipäeva-albu-
mit. Ta lehitses seda — alates 
jaanuariga ja nii edasi — lei
dis, isa, ema, õdede, vendade, 
sõprade ja sugulaste nimesid. 
Siis jõudis ta 25. detsembrini. 
Sellele päevale oli tüdruk kirju
tanud oma kõige ilusama käe
kirjaga: „Jees,uis". 

„,Aga, Maria", ütles, külaline, 
„selles albumis pidid ju olema 
ainult isa, ema, õdede-vendade, 
sugulaste ja sõprade nimed?" 

Siis vastas tüdruk ja ütles sä
rava näoga naeratades: 

„Ja Jeesus on ju mu parim sõ
ber. Ja Tema sünnipäev on. pa
rim päev kogu aastas." 

Kui vari võetakse 
ära. 

Olen näinud tamme all väi-; 
kest taimekest; varjatud 

päikese, tuule ja vihma eest, ta 
tundis end õnneliku kaitse all. 
Aga siis nägin tulevat puuseppa 
oma kirvega ja maha raiuvat 
tamme, ja väike taimeke värises 
kõige pärast, mis sündis. 

,,Mis saab müüd küll minust?" 
ohkas ta. „Palav päike kõrvetab 
mind, tugev vihm uputab mind 
ja kange tuul kisub mind maast 
välja kogu juurtega." 

Aga tagajärjed ei olnud su
gugi nii hirmsad, vaid vastuok
sa. Sellest ajast pääle, kui taim 
võis sisse hingata värskemat 
õhku, juua rikkalikumalt päike
sepaistet, on ta kasvanud tuge
vamaks ja kannud ilusaid õisi, 
mis muidu poleks kunagi avanud 
ennast. 

Ja ka inimene võib elada läbi 
midagi sellesarnast. 

(Algus 1. veerul.) 
Möödunud kuul juhatasin 

koosolekuid Lätis, Tukumis, lüia r 
ja Liepajas, ja kõikjal võisime rõõ
mustada võidu pärast patu üle. Pa
tused pöördusid, palju rahvast võttis 
osa koosolekuist ja uusi sõdureid 
vannutati. Jätkugu see hää töö. 

Eneseürasalgainise aeg. 
Alates 1. aprilliga peame käesole

va aasta eneseärasalgamise pingu
tuse, ja meie kutsume üles kõiki 
ohvitsere, sõdureid, nekruteid ja 
sõpru pühendama oma aega, raha ja 
teenistust jumalariigi edasiviimiseks. 
Kõik korpused võtavad sellest osa, 
ja teie ohvitserid töötavad välja oma 
kavad selleks pingutuseks aprillikuu 
kestes. Palun tõsiselt teie kaasabi 
selles pingutuses, ja et teie proovik
site oma armastust Jumala vastu 
oma osavõtmisega ja pühendamisega 
Jumalale. 

Proua Lockyer ja mina ühes oma 
seltsiliste-ohvitseridega kanname teid 
Jumala ette ja palume, et Tema täie
line arm oleks alaliselt teie päralt. 
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ÜLE0OOLAV RAHU. 
R ahu! Milline väike, kuid pal

juütlev söma! Kes küll ei 
tahaks elada rahus? Rahu ot
sivad rahvasteliidud, üksikud 
rahvad, inimkogud ja üksikud 
isikud. Kui raske on saavutada 
rahu, ja kui kerge on rikkuda 
seda. Rikutud rahu ei saa vai
gistada nii kergesti. 

Aga — kui väljaspool peaks 
möllama maru, on meil siiski või
malik pidada rahu eneses. Seda 
võimaldab meile tõsine kristlus. 
Patt on toonud maailma sõja ja 
kannatusi, on röövinud rahu; 
kuid Kristus on tulnud hävitama 
pattu. Patul ei olnud võimust 
Tema üle — Jeesus on Võidu-
vürst. Kui meie tuleme nüüd 
alanduses Tema juurde ja pa
lume Temalt andestust, on möö
dunud patud unustatud, meil sü
dames on teatud rahu. Aga üle
voolav rahu — see puudub. Meie 
oleme veel oma patuse loomuse
ga. Meie süda on tõmmatud pa
tu poole ja meie peame raskesti 
võitlema, et mitte langeda uues
ti pattudesse. Tihti nagu tahaks 
lootus kaduda, ja me küsime 
iseeneselt: „Kas ma ei saa tões
ti paremaks? Ma tahaksin olla 
hää ja teha õigust, aga kuri on 
minu sees, mis tahab tõmmata 
mind alati oma teed. Kas mulle 
ei leidu päästmist?" 

Kiitus Jumalale! — Kristus 
on teinud täielise lepitusitöö. Ta 
tahab ja võib võtta meist ka 
hirmsad patukalduvused; patu-
juured, mis on veel meie süda
mes ja ajavad kord korra järele 
oma võsusid ning tahavad jäl
legi kasvada ja haljendada meie 
südame maapinnal. 

Kui me tuleme uuesti Kristu
se vereallikale ja palume Teda 
võtta meist patuse loomuse ja 
kui võtame usus vastu selsamal 
silmapilgul Tema vereväge, siis 
meie südames hävitatakse patu-
jäänused. Täieline töö toimub. 

Ennemalt oli meie rahu kõi
kuv. Kui kõik läks hästi, oli meil 
võit ja rahu; aga kui tuuled tõu
sid, siis leidsime neil olevat 
vastukaja ka meie südameis. Me 
kaotasime nagu oma jalgealuse, 
ja alles siis,, kui ümbruses vai
kisid tuuled, võisime jälle tun
nistada rahust südames. Meie 
rahu oli madala põhjaga. Kris
tus aga on toonud meile rahu, 
mis on kui merelained. Seda 
omame, kui patuvõimus meis on 
täiesti purustatud. Ja siis, kui 
tulevad ka suured tormid, ei 
või nad rikkuda rahu. See on nii I 
sügav kui meri. Midagi ei suu
da rikkuda rahu südamesügavu-
sis. Nüüd meid enam ei vintsu-
tata tuultest ja tormidest. Ka 
kesk raskusi on meie usk ja loo
tus kindel Jumalasse. Läbikat- ,' 
sumised vaid lähendavad meid • 
Temale. Meie läheme kui võitjad , 
edasi Kristuse läbi. Kristus üt-

Lõpp 4. veerul. 
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ON SUL OLEMAS SIHT? 
Kolonel-leitnant Helmi Boije. 

S ee. ei valeta, ei peta sind mit
te — vaade, mida, oled näi

nud, siht̂ , mida oled seadnud en
dale ette. 

Meie kõik oleme seadnud en
dale elus eesmärgi. Meie taha
me jõuda edasi, meie töötame, 
meie soovime saada millekski. 
See on nii loomulik, usk meie 
olemasollu siin viibimise ajal. 
Kõik võitlus ja edasisirutamine 
kaotaks oma sügava mõiste, kui 
ei ole eesmärki. 

Eesmärk teisel pool selle maa
ilma elu ja usk sellesse, kas 
meie omame seda? Kas meie 
võime kujutleda maailma ilma 
sinise taevavõlvita, ilma päike
seta, mis soojendab, ja tähtede

ta, mis säravad — jah, sarnane 
oleks pilt südamest, kus ei ole 
usku sellesse eesmärki. Vaimu
likus mõistes puudub sellel tae
vavõlv — see on nagu maakera, 
ja aimult maakera. Sest inimene, 
kes usub ainult nähtavasse elus
se, on eesmärgita, tal puudub 
kõiges sügavam mõiste. Mispä
rast meie oleme siin, mispärast 
töötame, areneme, kannatame, 
loodame, oleme pettunud, ja lõp
pude lõpuks sureme? Kas see, on 
ainult looduseseadus — ainult 
see, ja ei midagi rohkem? 

Kui maa matab emese alla te
da, kes oli kord elav,,, kui ta on 
muutunud jälle põrmuks, nagu 
maa, milles ta puhkab — kas 

(Xf^siad a. 
„vkski ei küsi minu järele!'1 

Seda ütles keegi inimene, kes tundis 
ennast üksinda ja -mahajäetud. Kindlasti 
oli see väljendus ka mitme teiste mahajäe
tute ja üksikute hingede eest, kes mõtlevad: 
,,Ainult üksainus kaastundlik sõna, ja see 
teeks mind nii õnnelikuks! Kui -ma ainult 
teaksin, et see ja see mõtleb vahest minule, 
siis ei tunduks kõik nii raskel!" 

Minu sõber, muidugi võivad meie sõprade 
sõnad ja inimeste armastus palju kaasa 
aidata meie õnnele, kuid tõsiselt õnnelikku 
ja vaba elu elab ainult see, kes on õppinud 
elama rippumatult inimese lahltetest sõna
dest ja inimeste armastusest, sest kõik see 
ei ole püsiv. Tänapäev meie võime omada 
kas palju või osa teiste sõprusest, aga 
võib-olla mõne arusaamatuse pärast meie 
kaotame selle peagi, ja siis meie oleme jäl
legi üksinda, ilma eit ükski mõistaks meid. 

Kirjutan neid sõnu osa võttes neist, kes 
võitlevad raskesti üksildustundega. Ma ise 
näen täiesti loomulikuna, olla malmjäetud 
ja unustatud. Ma ei usu, et Jumal ta
hab, et meie köidaksime ennast kellegi külge väga palju siin maailmas, nii 
et Tema ei oleks Icõige suurem ja armsam meile. Alles siis, kui kõik mained 
toed on langenud, on Jumal inimestele see, kes Ta tahab olla inimhingedele, j 
ja ina usun, et inimene, kes tahab jälgida Jeesust, peab tundma ennast üsna 
sagedasti üksinda. 

üksinda! Oh ei, meie ei pea olema üksinda maailmas! Tema-, kes tuli j 
maailma, andnw, inimestele kõike rohkesti, seisab kindlasti oma tõotuste juu- ' 
res. Ta teab, mis tahendab olla inimestest mahajäetud. Oma pimedamad 
tunnid elust siin maailmas oli Jeesus üksinda. Tema, kes võitles läbi raske 
võitluse Keetsemane aias, kõigist maliajäetud, tallab olla sinu ligidal, kui • 
tunned ennast kõigist mahajäetud siin maailmas. Jeesus võib õpetada sind I 
elama õnnelikult, olenemata inimestest. 

Mu sõber, ära oota ja ära nõua kunagi, et inimesed sind mõistaksid ja 
armastaksid. Jeesus tuli maailma andma meile rahu, rõõmu, ja — kõike. 
Võta vastu Jeesuse armastust, mõtle ainult sellele, kuidas võiksid jagada 
oma kaasinimestele seda armastust! Ära mõtle kunagi saamisele, ainult 
andmisele, ja sa muutud imelikult õnnelikuks. 

siis ei oie enam mitte midagi 
muud ? Tukslev elu südames, ve
resoontes, kas see peatub ala
liseks? Kas kõik kandev jõud, 
usk ja lootus, mida tunneme 
eneses, kaob täielikult ja unus
tatakse meie ja kõigi teiste 
poolt ? 

Kas meie võime uskuda üht 
„mitte midagi"? Kas meil ei ole 
siiski kahtlus sarnase ,„mitte 
millegi" olemasolus? 

Eesmärk pärast maapäälset 
elu, taevas, mis tõmbab meie 
kõikide hinged oma poole, ar
mastav käsi, mis haarab kinni 
meist, kui läheme tundmatusse, 
on usuankru põhi. Tema, Jeesus, 
see ainuke, kes oli näinud Isa 
ja tundis Tema kavatsusi, tea
dis ka sihti: ,„Minu Isa majas 
on palju eluasemeid, mina lähen 
neid teile valmistama." Ja ilma 
kahtlusteta ja vasturääkimiste-
ta asub meis kõigis igavene 
elu, see daineb, kasvab ja pöör-
elu, see idaneb, kasvab ja pöör-
vesele —• et kord olla kogutud 
ühiselt. Ja siis on nägemine 
jõudnud oma täitumisele ning on 
saanud tõsiasjaks. 

On sul sarnane eesmärk? 

Jfirelemõtlemlseitt. 
Kui inimene ei või leida, eneses ra

hu, siis on vähe tähtsust otsida seda 
mujalt. 

Mida rohkem inimene on saavuta
nud, seda rohkem on tal ette näha 
saavutusi. Tööriist, mida tarvita
takse, ei roosteta kunagi. 

Ole ettevaatlik andes teisi üliaht
raid otsustusi: parem mitto levitada 
oma vaateid, kui tõendused selleks 
puuduvad. 

Aus meel on parim komme, ja kai
nus on parim arst. 

Kui meie kunagi ei oleks räsinud, 
siis meie kunagi ei teaks, kui palju 
Jumal aitab meid. 

Saatan saab palju võite, selle läbi 
vt ta tekitab Jumala rahva keskel 
mitmesuguseid valearusaamisi ia 
lahkhelisid. 

Jumalal ei ole tari 
lojaalset armeed. 

--uini. vaid 

Ülevoolav rahu. 
Algus 1. veerul. 

leb: „Oma rahu annan mina 
teile, oma rahu jätan mina tei
le." Ükski muu ei või anda mei
le ülevoolavat rahu, kui ainult 
Tema, aga ükski ei suuda ka võt
ta seda. 

Oled sa elanud seda läbi? Kui 
ei,, siis see kogemus võib kuulu
da sulle just täna ja sääl, kus 
sa viibid. 
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SÕDA RAHVUSTE ELUS 

Ninu tunnistus. 
Kapten Brissa (Läti). 

VARA lapsepõlves külastasin 
korrapäraliselt ühes oma 

vanematega igal pühapäeval ja 
igal pühal kirikut. Pidin ole
ma sääl ükskõik kas tahtsin või 
ei, siiski aja jooksul õppisin ar
mastama kirikuskäimist, ning 
tehes seda õppisin ligemalt us
ku tundma. Tegin kõik seda;, 
mida kirik nõudis minult, juba 
varasest lapsepõlvest ja mõtle
sin, et nii tehes olen väga hää, 
ometi ma ei olnud õnnelik. 

Mitu nooruseaastat ei olnud 
veel möödunud, kui tundsin ime
list kutset — teenida Jumalat. 
Peatusin selle küsimuse juures 
ja mõtlesin: see on kõik tühine, 
kõik ei või teenida Jumalat, se
da võivad ainult kirikuõpetajad, 
kes teenivad kõikide eest, ja va
nad inimesed, kes on juba töö
võimetud, nemad võivad lugeda 
igal päeval oma palveid. Olin 
sarnaselt rahuldatud mõned 
aastad. Päevad tulid ja möö
dusid, maailm naeratas vastu 
pakkudes mii palju; siis ma hak
kasin otsima maailma lõbusid 
ja õnne. Külastasin kinosid, 
teatrit, võtsin osa spordist — ja 
ometi ei leidnud õnne, tulin 
alati tagasi tühja hingega ja 
väsinud jalgadega. Otsisin se
da raamatuis lugedes romaane, 
ka sääl ei olnud midagi leida — 
ainuilt silmad ja pää väsisid. 
Otsisin asjatult — kuskilt ei 
võinud leida õnne. 

Siis ühel juulikuu päeval kut
suti mind Päästearmee vaba-
õhu-koosolekule. Läksin sinna 
uudishimust aetuna ja ostsin 
selle aulise kuukirja — ,,Sõia-
hüüu". Lugedes seda kuulsin 
jällegi arusaamatut kutset tee
nida Jumalat. Pääle selle koos
oleku külastasin iga Päästear
mee koosolekut ja tundsin Ju
mala kutset paluda Temalt 
päästmist, sest see olevat tõsine 
õnn anda oma patuse südame 
Jumalale ja olla Temale sõna
kuulelik 

Kaua aega panin vastu selle-

Tänapäeval ei ole kahtlust selles, 
et „rahvusluse usk" on maail

ma levinenuim ja võimsaim usund, 
pääle selle on ta ka kõige tundeli
sem. Sõjaajal on enamus vanemaid 
uhke sellele, et neil on poeg väelii-
nil, nad on õnnelikud mõeldes, et või
vad teda ohverdada isamaale. 

Praegu ei ole maailmas ühtki riiki, 
olgu suurt või väikest, kes sõjahäda-
ohu puhul poleks valmis saatma 
oma terveid noorimehi võitlusväljale. 
Jah, võib isegi kinnitada, et need 
terved noormehed lähevad huviga ja 
rõõmsalt sõtta; ei ole muud usku, ol
gu see ajalooline või ainult ajutine, 
mis võiks kiidelda samasuguse üldi
selt haarava andumusega, ja isegi 
niisuguse valmisolekuga surra oma 
põhimõtete eest. 

Võrreldes kõigi maade isamaalas
tega, on kristlikul usundil ainult väi
ke arv usklikke ja pooldajaid, ja ise
gi nende hulgast oleks vaid üsna väi
ke osa rõõmsalt valmis, elu jätma usu 
eest. Sotsiaalsest seisukohast on 
üldse võimatu tuua võrdlust. Kujut
legem endile riiki, milles nii palju 
isasid ja emasid oleks uhked sellele, 
oma poegi näha kristlike misjonäri
dena, nagu nad nüüd on uhked sel
lele, kui need on sõdurid! 

Elu hävitamine näis seni olevat 
imestusväärseni kui selle alalhoidmi
ne. Ennastsalgav teadlane, kes rin
gi reisib tundmatuis maaosades, ümb
ritsetuna hädaohtudest ja tõvedest, 
ainuüksi sihiga silme ees, inimelu 
oma uurimisega alal hoida ja rikas
tada, ei saa kaugeltki nii suure au ja 
kuulsuse osaliseks kui sõjaväeline 
võimukandja, kes ette võtab niisugu
seid reise, et nii palju inimelusid kui 
võimalik oma alla võita, ja tarviduse 
korral neid hävitada. Arsti elukutsel 
pole olnud iial samasugust tõmbejõu-
du kui sõduril. 

Sõjal on selja taga kuulsuse aasta
sajad. Võitlemise instinkt on sama 
sügavalt inimeses ankrus, nagu iga 
teine võimas instinkt, nagu seda on 
nälg, lõbutunne või igatsus kuulsuse 
järele. Sellepärast meie ei või ar
vestada kõigi sõdade kiire lõppemi
sega. Võivad mööduda aastasajad, 

Esikülje pildi juurde. 

enne kui maailm üle elab maailma
rahu alguse. 

Edasi on vahvus üks kõrgemaid 
voorusi. Kuidas meie ka võiksime 
mõelda usu üle, toimime ometi õieti 
selles, kui austame üksikuid kange
lasi, samuti nagu on imestamisväärt 
lihtsõduri julged teod ja tema valmis
olek oma elu ohverdama. Isegi need 
meie seast, kes sõjas veel näevad 
barbaarsuse jäänust, millel pole ühist 
ei ristiusuga ega tsivilisatsiooniga, 
teevad hästi, kui imetlevad nende 
vahvust, kes on lahingus langenud. 
Meie anname neile alandlikult ja 
austavalt oma lugupidamise. 

Isamaalsus on õilis ja ilus tunne, 
samuti nagu ka truudus on väga õi
lis ja ilus; kuid on tarvilik, nagu 
keegi kord ütles, et isamaalsus, mis 
peab olema püha leek altaril, ei 
saaks suureks hävitavaks tuleks. Kas 
on kahtlust selles, et tõsised krist
lased on parimad kodanikud? Krist
liku kiriku liikmed peavad alati kin
ni seadusest ja ei ole kurjategijad. 
Nad täidavad oma avalikke kohus
tusi, annetavad rahva kasuks ja on, 
pääle üksikute erandite, ausad, in
telligentsed, kohtlased — nad on maa 
sool. Sügavast südamest armastavad 
nad oma isamaad, nagu nad armas
tavad ka oma kodu ja oma perekon
da. Kas nad petaksid ja tapaksid, et 
kaitsta oma perekonna huvisid? Ei, 
seda nad ei teeks. Kui meil oleks 
maailmas valida valge ja must, siis 
oleks meie valik väga lihtne. Kuid 
Hegel ütles, et meil üldiselt on va
lida hele- ja tumepruuni vahel. Tols-
toi, kes nagu enamus venelasi oli 
väga äärmuslik, nõudis igasuguste 
seaduste ja politsei täielist kaota
mist. Aga missugusele mõistlikule 
kristlasele võiks see sobida? Meie ei 
ela veel paradiisis; meie peame sel
les, veel ebatäiuslikus maailmas te
gema oma parimat! Meie peame siin 
kinni ka näiteks pulmaseadustest, 
kuigi Jeesus ütles meile selgelt, et 
niisuguseid seadusi taevas ei sõl
mita. 

Isegi suurim idealist peab tunnus
tama teatavaid tõsiasju — kord pü
sima jäänud tingimusi. 

le kutsele, sest olin eneseõige, 
ja vabandasin sellega, et käin 
kirikus ja olen hää. ühel nelja
päeva õhtul Jumal murdis mu 
eneseõige südame. Mul oli tar
vis ise minna ja paluda andeks 
oma vigu. Ta andestas mulle, 
ja siis mõistsin, et see on õige 
õnn,, mida otsisin juba ammu. 

Mõned kuud möödusid, ja siis 
kuulsin kutset saada Päästear
mee ohvitseriks. Nüüd tulid 
raskused, mis näisid olevat võit
matud, ometi võitsin ma kõik 
Jumala jõus, sest Tema ise kut
sus. „Mi*na olen maailma ära 
võitnud". Joh. 16:13. 

Jätsin oma vanemad, oma töö 
ja oma armsamad ning minevi

ku Kolgata risti juurde, sõlmi
sin lepingu Jumalaga, et teeni
da Teda alaliselt kõigega, mis 
mul on, ja läksin sõjakooli, et 
valmistada ette jumalariigi töö
le. See samm oli raske, ometi 
tõi õnne. 

Pääle sõjakooli lõpetamist 
olen töötanud Tukumis, Vende-
nis, Riia II, Riia I ja praegu 
pääkorteris. Igal töökohal on 
Jumal mind läbi katsunud, kuid 
siiski mitte maha jätnud, vaid 
Ta on aimud mulle täielise 
päästmise ja jõudu Tema tee
nistuses. Nüüd ma tean, et 
kõik võivad teenida Jumalat ja 
et tõsine õnn on vabaduses pat
tudest. Seda õnne võib anda 
Jeesus igaühele. Olen õnnelik. 

ükski ei või lugeda tulevikku abso
luutse kindlusega. Ka ei tea ükski, 
millal tuleb järgmine sõda või milli
ne on see. Sellepärast ei ütleks mi
na kui kristlane iialgi, et ma tulevi
ku suhtes ei poolda ühtki sõda; sest 
ma ei tea ju, missugused olukorrad 
võivad tulla, mille läbi mina oleksin 
sunnitud valima kahe häda vahel. 
Siiski seaksin ma esikohale oma tee
nistuse Kristuse eest ja kõik muu 
jätaksin teisele kohale. 

Vahepääl tohime meie kui kristla
sed ometi rõõmu tunda kahe asja 
üle. Esiteks on tänapäeval kõikjal 
alaliselt kasvav tunne, et sõda ise
enesest on patune. Keskajal rõõ
mustasid kristlased paganate tapmise 
pärast ja hõiskasid kaasa uskmatute 
mõrtsukatele! Nad uskusid, oma 
väljavaateid taevariigi suhtes paran
dada niivõrd, kui kasvas nende poolt 
tapetud uskmatute arv. 

Teiseks on tänapäeva maailm kül
lalt teadlik suure sõja patus, mis on 
mitte ainult häbiplekiks ristiusule, 
vaid ka tsivilisatsioonile, inimsusele 
ja mõistusele. 

Sõjaga ei saavutata iialgi eesmär
ki. Peab leitama uus tee, et kõrval
dada rahvusvahelisi raskusi, teed, 
mis on kooskõlas ristiusuga, tsivili
satsiooniga, inimsusega ja terve 
inimmõistusega. 

Paljud ristiusu vaenlased on kinni
tanud, et viimane maailmasõda pu
rustas usu. Igatahes haavati risti
usku, nagu seda haavatakse kõige ja 
kõigi poolt, mis on rahu, korra ja Ju
mala tahtmise ning isamaaarmastuse 
vastane. Kuid aja jooksul lõpevad 
sõjad — mitte ristiusk. Kaua, kaua 
pärast seda, kui sõjad on lõppenud, 
ehitavad inimesed veel kirikuid, loe
vad evangeeliumi ja palvetavad. Jee
suse Kristuse kuju peab tulevikus 
rohkem kui minevikus valitsema ter
vet inimkonda. Parim on meil veel 
ees! Hää aeg on veel tulevikus! 

Iga kristlase rõõm ja kohustus on 
loomulikult, vaadata mitte tagasi, 
vaid ettepoole, ja toetada iga pingu
tust, et maa pääle tuleks „tõeline ra
hu inimestele, kellel on hää tahe." 

w. r,. r. 

(Järelemõtlemiseks. 
Kui Jumala vaenlased on ka sinu 

vaenlased, siis sõda võib tuua sulle 
ainult rahu. 

Ära heida ennast ise kiusatusse, et 
näha, kas Jumal võib aidata sind pi
dada vastu neis. 

Keel on hävitanud rohkem inimes
te iseloomusid kui tal, kahi inimelu-

Kaks võidi/loosungit on — usk ja 
sonakuulelikkus. 

Kui meie okme riietutud kõigi Ju
mala sõjoyriietega, siis Tema annab 
meile palju võimalusi võita sõjas. 

Nii nagu meie keha annab varju, 
nii ka meie iseloom jätab kas hää või 
kurja mõju, 
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,'A'rkamine igas 
korpuses/' 

Kas see on võimalik. 

V ä S i n u d a n d m i s e s t . I 9ärelemõtlemiseQs. 

Kolonel-leituant Karl Johanson. 

See oli 1905. aasta sügisel, kui 
minu abikaasa ja mina olime 

käsutatud Maimo I korpuses, kus 
meil oli rõõm tervitada oma keskel 
komandör Brengle'i Ameerika ühis-
riikidest. Ta tuli Malmosse juha
tama kahenädalast sõjakäiku. Loo
mulikult vaatasime sarnasele külas
käigule väga suurte ootustega ja 
igatsustega, kuid samal ajal tund
sime ka väga suurt vastutust. Juba 
kaua enne külaskäiku toimisime 
kõik, mis meie võimuses, et teha si
hikindlaid ettevalmistusi koosoleku-
te-seeriale. 

Mäletan väga selgesti, et korralda
sin palvekoosolekuid juba kaua aega 
enne külaskäiku, ja neid meie pida
sime väga korrapäraliselt ja kaua 
aega. Meil olid palve ja südame lä
bikatsumise tunnid, kui palusime Ju
malalt abi oma südamete ettevalmis
tamiseks, palusime, et Jumala Vaim 
võiks tegutseda meis endis ja meie 
läbi, nii et korpusel tuleks tõesti är
kamisaeg. Ma lasksin ka trükkida 
väikese lepingusõlmimise kaardi, mil
lel oli kirjutatud: „Issand, saada 
ärkamist, ja alga minuga! Aamen." 
Nii meie asutasime vabatahtlikult 
palveühingu neist, kes tahtsid paluda 
ja uskuda ärkamise pärast. Alguses 
olid ühingus ainult mõned üksikud 
liikmed, aga kui päevad möödusid, 
kasvas ka meie arv palveühingus, au
line vaim oli tunda korpuses, ja võis 
ette tunda, et juhtub midagi erilist. 

Nii jõudis päev, mil komandör 
Brengle ilmus oma kaaslase, kolonel
leitnant V. Mabee'ga ja tõlgiga. Ko
mandöri kui jumalakartliku mehe 
kuulsus oli juba levinenud enne te
ma tulekut. Ta oli juba ennem kü
lastanud meie maad. 

Ma ei unusta kunagi esimest hom
mikupalvet, mis meil oli ühiselt ko
mandör Brengle'iga. Meie olime just 
söönud hommikueinet, kui komandör 
kutsus meid hommikupalvele. Ko
mandöril oli väike palveühingu-
kaart käes ja ta hakkas nutma ning 
paluma hingede pärast. Meie kõik 
olime haaratud sellest valust hinge
de pärast, ja meie palve ajal värises 
paik ning Vaimu tuli langes meie 
üle. See oli unustamata silmapilk 
väikeses ohvitseride elukorteris Mal
mö I korpuses. 

(Lõpp 4. veerul.) 

HÄRRA Reiman oli ümbru
ses jõukamaid mehi. Ta 

võttis osa jumalateenistusist, 
kuid oli väga ettevaatlik, kui oli 
tarvis anda midagi jumalariigi 
edasiviimiseks või tarviduste 
katteks. 

Ühel päeval enne jõuluid istus 
ta oma kontoris, uurides arve
raamatuid. Uksele koputati. Ta 
näol võis märgata tumedat pil
ve* sest talle ei meeldinud, et te
da segatakse, kuid see kadus 
peagi, kui ta kuulis sõnu: 

„Isa, armas isa, lase mind tul
la sisse!" 

See oli Leida, tema kuue-aas-
tane tütar. Ta tõusis peagi too
lilt ja avas ukse. Väike Leida oli 
tema silmatera. 

„Mida sa tahad, mu väike sõ
ber?" küsis ta, kui Leida astus 
sisse. 

Aidake meid 
r a h v u s l i k u s 
üleskutses ra-
hakorjamisega 

A 

l. mansist koni 
30. aprillini k. a. 

• 

,,,Oh isa, sa pead 'tulema alla, 
sest sääl on kaks meest, kes ot
sivad sind." 

„Kas sa tead, mis nad tahavad 
minust?" 

„Jah, nad tahavad saada — 
ei, ma ei mäleta sõna, aga nad 
tahtsid saada raha. Ja mõtle isa, 
nii hääd mehed! Nad tahtsid 
korraldada söömaaega uueaasta 
päeval, kuhu nad kutsuvad vae
seid ning annavad neile teed ja 
võileiba, ja siis niad saavad uusi 
riideid! Eks see ole tore, isa?" 

„Ja muidugi tore, aga on ju 
inimesi, kes ei saa ennem rahu, 
kui nad teevad sarnaseid korral
dusi, mille eest teised maksavad. ; 
Ma saan vaevalt käsi taskust 
välja, kui nad küsivad rohkem, j 
ja seda nad teevad hommikust 
õhtuni, eriti müüd enne jõuluid. 
Ja nüüd olen ma tõesti väsinud 
kõigest sellest." 

Väike Leida vaatas isale. 
„Aga kas ei ole siis õige, alati ; 

anda?" 
„Hm, ei või öelda, et see pole 

õige, aga ma mõtlen, ei ole 
mõistlik teha seda." 

„Aga, isa, kas sa ei ole ri
kas?" 

„Jah, ma olen küll, kuid mul 
on ka suured väljaminekud." 

,,Kas inimesed väsivad alati 
andmisest, kui nad on juba an
nud üks aeg?" 

,,Ma ei tea. Aga miks isa kü
sid sellest nii palju?" 

„,Ma olen nii kurb," ütles väi
ke Leida peaaegu nuttes, „sest 
ma kardan, et ka Jumal väsib 
andmisest. Ema ütleb, et Tema 
annab meile kõiki asju. Minu soe 
hää voodi, minu ilusad riided, 
minu väike koer, ja kõik need 
ilusad asjad, mis meil on, pildid, 
meie suur maja,, puuviljaaed — 
ja kõik. Ma tean ju, et Jumal on 
väga rikas, aga Tal on ka kind
lasti palju, kellele anda. Ja mõt
le, kui Ta väsiks andmisest mei
le ja väsiks kuuldes kõiki meie 

palveid; kuidas siis läheks meie
ga, isa?" 

See oli tõesti küsimus, millele 
härra Reiman ei suutnud vasta
ta. Ta ütles ainult lahkesti: 
„Jah, siis meil oleks küll väga 
raske, kuid nüüd ma pean mine
ma alla nende kahe juurde, kes 
ootavad mind." 

Natuke hiljem lahkusid mõle
mad härrad tema majast ja 
imestasid härra Reimani lah
kust. Nad ei teadnud,, kuidas Ju
mal oli tarvitanud oma Vaimuga 
väikest Leidat, mii et tema sõ
nad olid tunginud sügavale isa 
hinge. 

„Kui Jumal väsib meist? Vä
sib kuulmast meie palveid, vä
sib andmast meile! Kuidas siis 
küll läheks meiega ?" 

See küsimus tuli ikka uuesti 
ja uuesti ta meelde. 

Härra Reiman langes põlvili, 
ja see tund oli temale aeg, mil 
uus rõõm sündis tema südames. 
Nüüd mõistis ta, et tema varan
dus, kui ka tema hing ja ihu 
kuulus Issandale, 

Mida töökam on inimene, seda ras
kem on saatanal saada võimalust te
maga 

Nõuanne on niisama kui lumi — 
mida pehmem ta- on, seda sügavamale, 
ta langeb ja seda kauem jääb tu 
meelde. 

Lahkhelid on niisama nagu lap
sed — mida rohkem neid hellitatukse, 
seda halvemaks muutub seisukord. 

Eluraskused on läbikutsumised, 
mis näitavad, kui palju peitub meis 
kuida. 

Ärkamine igas korpuses. 

(Algus 1. v.) 

Usuga ja kindlusega läksime ja 
algasime sõjakäiku. Suured rahva
hulgad täitsid meie suurt saali mit
te ainult õhtuti, vaid ka äripäeva 
hommiku- ja pärastlõuna-koosolekuil. 

On võimatu kirjeldada neid aulisi 
päästmisstseene, mida nägime sellel 
sõjakäigul. Komandör, kes sel ajal 
oli oma täies tervises ja jõus, kuulu
tas sõnumit aulisest päästmisest Vai
mu ja jõu kindluses mitmesuguste 
imetegudega Jeesuse nimel. Selle 
sõjakäigu ajal sündisid vaimulikud 
muudatused mitmete juures, niihästi 
ohvitseride, sõdurite ja väljaspool 
seisvate isikute elus. Muudatus sün
dis ka korpuses, mis sai sel ajal 
elada läbi tõsist ärkamisaega — kõik 
oli kui vastus ühisele palvele. 

Ma tean, ma võin öelda, et kokku
puutumine isiklikult komandör 
Brengle'iga on jätnud minu ellu pü
ha mõju, mis, ma usun, on vaimus
tanud ja mõjutanud minu elu ja tööd 
sellest ajast pääle. Komandör 
Brengle oli isik oma tunnistuste ja 
kuulutuste taga, kui ta rääkis auli
sest ja täielisest päästmisest. Ta õli 
tõesti jumalamees, palve- ja usu
inimene. 

Sügavasti puudutas minu südant, 
kui ma mõne päeva eest lugesin üht 
komandör Brengle'! artiklit päälkir
jaga ..Ärkamine igas korpuses". Sel
les artiklis, mille on kirjutanud prae
gune pensionil olev äratusjutlustaja, 
on tuline üleskutse tervele Pääste
armee maailmale, manitsus palumi
sele, ei, hüüdmisele Jumala ärkami
se pärast igas korpuses. Kõigi nen
de möödunud aastate järele ei ole 
siiski veel tema põlev armastus hin
gede järele kustunud, tal on ikkagi 
veel sama tuli ja samasugune valu 
päästmata hingede pärast. 

Mina mõtlen, et vana veterani, ko
mandör Brengle'i üleskutse leiab vas
tukaja mitme salvatsionisti südames. 
Ärkamine igas korpuses! Kui meie 
kõik ainult võiksime ühineda palves 
ja teha ettevalmistusi oma südames 
ja korpuses! Jumal on ju alati sa
ma häätahtlik ja vägev saatma ärka-
misi ning vaimuelu muudatusi nii
hästi üksikutele inimestele kui ter
vele korpusele. 

Aidaku Jumal meid elada läbi igas 
korpuses sarnaseid aulisi ärkamis-
aegu selle talvise sõjakäigu jooksul! 

U ü V 
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KUI JUMBO 
MÄNGIS TULEGA. 

Kui ema Elevant kuulis hom
mikul, millise hooga Jumbo 

kargas üles voodist, ütles ta 
iseeneses: „Sellel poisil on tä
na raskusi enne kui õhtu jõuab; 
ma aiman seda ette." Sellega 
ta tahtis öelda, et ta tunneb oma 
Jumbot, ja ta tundiski. 

Sa ei pea mõtlema, et ta är
kas „vasakul küljel", nagu mõ
ni ütleb. Oh ei! Ta oli väga täis 
elu ja koerusi. Sa oleksid näi
nud seda väga kergesti, kui ta 
oli riietunud ja sõitis alla möö
da trepi käsipuud; ning millise 
hüppe ta tegi, olles jõudnud 
alla! 

Ema Elevant oli põlvili pliida 
ees ja puhus tuld, kui Jumbo 
tuli suure jooksuga ja kallistas 
teda, lükates ema peaaegu pi
kali. 

„,Laupäev on tore päev!" hüü
dis ta, „ei ole tarvis õppida, po
le tarvis minna kooli, võib ai
nult mängida terve päev. Hur
raa!" 

,.Poiss, mis mood see on?" 
ütles ema Elevant. „Häbi! Vaa
ta järele! Ole nüüd korralik 
ja aita mind, muidu ei saa hom
mikueine kunagi valmis." 

„Ja,, ema", ütles Jumbo. Tal
le ei meeldinud oodata hommi
kueinet, sellepärast ta võttis ka
pist lusikad, taldrekud ja tassid 
ning kattis laua. Kui see oli 
tehtud, palus ema Elevant teda 
liigutada pudru, kuna ta ise läks 
riietuma pisikest venda. 

Aga pudruliigutamine, nagu 
teate, on väga igav töö. Kogu 
aeg peab liigutama ja liiguta
ma, kuni puder on valmis, mui
du kõrbeb puder põhja ja on 
rikutud. Jumbo käsi liikus üm
berringi, kuid puder ei tahtnud 
keeda. 

,„Tulel peab olema mingisu
gune, viga," ütles Jumbo ja ko
hendas tuld. Üks puutükk kuk
kus välja, ühest otsast punane. 
Vaimustatult võttis Jumbo puu-
tüki, unustades täielikult oma 
töö kulbiga. Edasi, tagasi, üles, 
alla, ringi ja ratast keerutas ta 
seda, nii et punased. sädemed 
langesid igale poole. Oh kui 
vaimustatud ta oli! 

„Siin läheb üks raket otse 
üles", ütles Jumbo lõpuks vi
sates puud üles. Aga ta ise ei 
jõudnud küllalt kiiresti ära ja 
puu langes oma punase otsaga 
Jumbo ninale. 

Kas Jumbo karjus? Jah, 
proua Elevant ütles, et ta oleks 
kuulnud kisa isegi paari kilo
meetri kaugusel. 

„Oh Jumbo, Jumbo", ütles ta 
pannes sidet tema ninale, „kui 
sageli olen ma hoiatanud sind 
mängimast tulega! Mine nüüd 
tagasi ja heida voodi ning jää 
sinna kogu päev'." 

See oli lõpp Jumbo lõbusale 
(Lõpp 4. veerul.) 

OHVRIALTARIL. 
Komandör K. LARSSON. 

„Võta minu elu Sa, 
Armas õnnistegija, 
Et see pühitsetud säälse 
Ainult Sinu nime auks." 

„Räägi, Issand, Su sulane 
kuuleb!" 

Nii oli noore Saamueli vastus 
Issanda kutsele. Ta oli antud Is
sandale juba eame tema sündi. 
Seda ohvrit, mida ta ema andis, 
kui ta käis templis palumas, ei 
võtnud ta kunagi tagasi. Ja Is
sand tegi teda oma- rahvale Is-
raelile karjaseks, kohtumõist
jaks ja prohvetiks, kes oli õn
nistuseks tuhandetele. 

„Räägi, Issand, Su sulane 
kuuleb!" 

Nii ütlesin ma ise kord, kui 
Issanda kutse jõudis minuni. 
Koik minu juures, mis oli täis 
enesearmastust ja ilmalikkust, 
aga ka neid andeid, mida Jumal 
annud mulle ja mida võis aren

dada, panin ma sinna Ja Issand 
võttis vastu minu ohvri ja an
dis mulle armu, võita hingi Te
male ja elada võidurikast ning 
rahulikku elu. 

Meie näeme, kuidas aastad 
kaovad kiirusega ajamerre. Meil 
on olnud aegu, mil tegime ot-
susi, mida oleme siiski peagi 
murdnud, sest meie tõotused ei 
olnud südame sügavusest ja nad 
ei olnud pitserdatud Pühast Vai
must, nad on murtud sellepärast, 
et meie ei ole tahtlikud jälgima 
oma Õpetajat. 

Aga nüüd meil on jälle võima
lus panna iseennast Jumala al
tarile ja kuulda Tema sõnumit 
meile. 

Saamuel võttis vastu — vaa
tamata oma noorusele — üles
ande, mille jätmist Jumal ootas 
temalt. Muidugi oli tal põhjust 
väriseda selle ees, sest ta pidi 
teatama Jumala kohtumõistmi
sest preestri Eli ja tema pere
konna üle. Aga Jumalad ei ol
nud kedagi teist saata, ja selle
pärast Ta pidi saatma Saamueli. 

Võib-olla on nende ridade lu
gejate seast keegi, keda Jumal 
on tahtnud saata sõnumiga oma 
isa, ema või vanemate õdede-
vendade juurde. Võib-olla Ta 
tahab tarvitada ka sind õnnis
tuseks teistele. Ära siis mõtle 
sellele, kes sa oled ja mida sa 
võid teha. 

„Võta minu suu ja keel, 
Pühitse mu huuled Sa, 
Et ma ainult kiidaks Sind, 

Räägin, mida käsid mind." 

„Räägi, Lssandi, Su sulane 
kuuleb!" 

Kas sa pole kuulnud kuitsuvat 
häält, kuulnud taevalist sõnu
mit, tunnud Jumala kätt oma 
südamel? Mida oled sa vasta
nud? Mida vastad? Kas sa ei 
taha vastata sarnaselt: 

Pühapäevakooli lastele. 
„Mmge teieni riiimwäelc." Matt. Ü0:7 

„Minge", Jeesus kutsub, wiinamäele nüüd!" 
Lastelegi kõlab tema kutsuv hüüd. 
I,aste sõber vajab oma tööle teid, 
lal on küllalt tööd, seks vajab südameid. 

Valke küsi pühib paljuid pisaraid, 
väike käsi juhib neid, kes kurvad vaid. 
Väike käsi võib ka kasta kõrbemaad, 
nii et lilled varsti seda ehivad. 

Väike käsi külvab rohket seemet veel, 
väiksed käed palves kokku õhtu eel 
ühinevad usus, ja nad saavad jõuks, 
mis toob palju hingi Jumalale auks. 

Oh siis mine kindlalt viinamäele sa, 
anna ennast tööle, ära vihita. 
Viinamäe Isand jõudu sulle toob, 
rõõmuga sind täidab, sind ka uueks loob. 

Fanny Chrysanderi jär. rootsi keelest H. J. 

„Võta käed, neid kõlbvaks tee 
kõige hääle teole. 
Võta jalad, juhi neid, 
et nad käiksid eluteed." 

„Võta kulda, hõbedat, 
kõik nüüd Sulle ohverdan; 
ka mu meelt ja mõistuse 
Sinule nüüd annetan." 
Issand kutsub sind hingede-

võitjaks, et sa võidaksid oma 
sugulasi, sõpru ja seltsilisi Kris
tusele. Ta kutsub sind, et sa na
gu Timoteus oleksid eeskujuks 
neile, kes usuvad. 

Ära karda sellepärast,, et sa 
oled noor! Kui sa oled puhas, 
kui sa oled hää, kui sa oled sõ
nakuulelik Vaimule, siis sind 
tarvitatakse õnnistuseks. 

Kui sind kutsutakse jätma 
midagi, mis ei ole puhas, mida 
su südametunnistus mõistab 
hukka, siis ära tee mingisugu
seid tingimusi, ära põikle kuida
gi eemale, ära katsu varjata en
nast selle taha, mis teised on 
või teevad), vaid kuule häält ja 
ütle alanduses: 

„Räägi, Issand, Su sulane 
kuuleb!" 

Ja kui sind kutsutakse pane
ma altarile seda kõige armsa
mat, mida omad, ka siis peaksid 
olema sõnakuulelik ja minema 
välja võitma hingi, siis tea, et 
sulle ei või saada osaks enam 
mingisugune suurem arm kui 
see. Kummarda alanduses oma 
pää palves ja tänus ning ütle 
Jumalale: 

,,Räägi, Issand, Su sulane 
kuuleb!" 

Kui sa sarnaselt oled pannud 
terve ohvri altarile, siis iase pü
ha tuli tulla ja põletada ohvrit, 
kõik, mis ei ole puhas, mis on 
kõlbmata, madal, ennastarmas-
tav, kõik otsimine tühise au ja 
ilmaliku teaduse ja õnne järele! 

Pea meeles, et see sõnum on 
armastavalt J.uimalalti, kuid ära 
unusta, et ka sõnumikandja 
peab olema Jumala päralt! 

„Võta kõik mu tahtmine, 
Sinu päralt olgu see. 
Võta südant tervelt ka, 
täida seda armuga." 

Oh, et Jumala Päästearmee 
paneks ennast nõndaviisi Juma
la altarile. Siis sünnib tõesti 
ime ja mitmed maa pojad ja tüt
red võidetakse Temale. Sündi
gu see kõik Jeesuse nimel! 

(Algus 1. veerul.) 
päevale. Üksluine oli liigutada 
pudru, kuid veel üksluisem oli 
lamada voodis — ja nina valu
tas ning kipitas terve päev. 

„Vaene Jumbo"., ütles isa 
Elevant, tulles õhtul koju. „Aga 
ära nuta nüüd enam, sest tule
ga mängides võivad tekkida 
hirmsad õnnetused!" 

„Ma ei tee seda kunagi enam, 
armas hää isa!" nuuksus vae
ne Jumbo. 

Loodame, et ta tõesti peab 
oma sõna ja ei tee seda enam, 
samuti võib see jutustus olla 
sulle manitsuseks, mitte mängi
da tulega. 
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Rahuusualiclisi teateid. 
Rõõm val i t seb k o d u s ! J ä r g n e v lu

gu on S a o P a u l o I korpuses t . P ü 
hapäeva hommiku l püh i t suskooso le -
ku lõpul j u t u s t a s t a oma lugu adju
tandi le , kes on ko rpuse juha ta ja . 

Neil oli kodus tül i . Naine v i skas 
mehele t a ld reku to iduga vas tu nägu . 
See v iha s t a s t eda nii väga , e t t a ot
su s t a s s u r m a t a noaga oma naise ja 
18-aastase t ü t r e , kes oli emaga ühes 
nõus . Kuid ema ja t ü t a r pääses id 
ennem minema , kui t a jõudis midagi 
teha. Koju oli j ä ä n u d vaid väike tü 
tar . Mees võt t is teda käekõrva le j a 
t ah t i s sõi ta ä r a kuski le maa le . Min
nes j aama , nad möödusid Armee saa
list, kuuls id sääl lau lmis t j a as tus id 
sisse. Siin nad kuuls id õnnes t pääs -
mise läbi , ja t a mõt les , et ehk J u m a l 
võib anda k a t ema le seda rõõmu. Sel
l epä ra s t tu l i ta e t te ja põlv i tas kahe t -
suspingi l , k u s ta t u n n i s t a s ü les oma 
pa t tu j a pööras ümber oma v a n a l t 
teelt . Tõus tes kahe t susp ing i l t ü t les 
ta, et tal ei ole e n a m ming i t iga t sus t 
m i n n a ä r a j a pa lus ohvi tser i m i n n a 
t emaga ühes koju. Ohvitser tegi se
da. Kodus ta koh ta s ka na i sega ja 
ta l oli rõõm j u h a t a d a ka teda P ä ä s t 
ja juu rde . Nüüd va l i t seb kodus rõõm! 

Uiäne - Ind ia . — Vangi t u n n i s t u s . 
K u u s k ü m m e n d a a s t a t vana , j a pole 
veel k u n a g i k u u l n u d Tõsises t J u m a 
las t ! S a r n a n e on tõs ine lugu kel legi 
Mara th i na isega , kes vabas t a t i nei l 
päevil vang las t , k u s ta vi ibinud k u u s 
kuud vä iksema ku r i t eo p ä r a s t kusk i l 
ki i las. Rohkem t ähe l epanemisvää r t 
on see, et ol les vang las , kui ta kuu l i s 
lugu Jeesuses t , võt t i s t a vas tu andes 
tuse . Ohvitser , kes k i r ju t ab seda, 
kü las t ab vang la t jä r jek indla l t . Teda 
ei pandud er i l i se l t t ähe le enne kui 
k a k s n ä d a l a t enne t e m a va l landamis t . 
See oli v i imane koosolek t ema sääl -
yiibimisel , mil t a pa lus luba r ääk ida 
ja laulda. Siin on t e m a tunn i s tu s , 
tõ lgi tud ohvi tser i poolt, kes j u h a t a s 
koosolekut . 

a inu l t v i imaste kuude jooksul 
kuu ls in midagi J e e s u s e s t . . . sel le aja 
jooksul m a õppisin a r m a s t a m a j a tee
n ima Teda. Ma saan v a r s t i vabaks 
vang la s t j a se l l epä ras t m a t ahaks in 
veel l au lda k a k s laulu j a p a l u d a . . . " 
Oma l au lu s ta võis anda tunn i s tu s t , 
„Ma teenin kõikide J u m a l a t . . . Ma 
olen pääs t e tud J e e s u s e l ä b i ! " P ä ä l e 
sel le ta pa lu s „Meie I s a " palvet . See 
osa t ema t u n n i s t u s e s t on huvi tav , 
sest ta ei oska lugeda ega k i r ju tada , 
ja ta oli õppinud n i ihäs t i laulud kui 
palve pähe , kuu ldes neid mõnel kor
ral . Ta j ä t k a s : „Ma t a h a n r ääk ida 
oma kü la r ahva l e , e t J e e s u s on maa
ilma õ n n i s t e g i j a . . . " Lõpupa lves üt
les t a : „ Juma l , hool i tse s ina nende 
na i s te eest , kes j äävad veel vang la s 
se, ja a i t a neid l ahkuda siit nii õn
ne l ikkudena nagu mina . Trööst i 
neid nii nagu s ina oled t röös t inud 
m i n d . . . " Tema sä rav nägu j u t u s t a s 
südame m u u d a t u s e s t . . . Mõne koos
oleku jooksul kü lva tud seeme kand i s 
vilja leina elus. Nüüd ta on lä inud 
tagasjj oma h indu-kü l la , ja meie palu
me, et t e m a elu m u u d a t u s e j ä re lduse l 
saaksid veel mi tmed pääs te tud . 

Meie võitlusväljalt. 

J u l g e t u n n i s t u s . 

Milline a r m on see, kui inimesed, kes 
on I s s a n d a omad, kuu lu t avad sel les t 
ava l iku l t kõikide ees ! Kord sõi tes 
r aud tee rong i s , oli mul võ imalus rõõ
m u s t a d a selle üle. Kui k o n d u k t o r 
tuli m i n u , j u u r d e küs ima pilet i t , ü t 
lesin ma, t a l l e s i ru t ades oma pileti , 
valju hää lega kõikide k u u l d e s : „Kas 
teie olete omanud pilet i t a e v a s s e ? " 
Mees p u n a s t a s , a g a t a ü t l e s selgest i 
ja k i n d l u s e g a : „Ja , k i idetud olgu J u 
m a l ! Mul ei ole häbi t u n n i s t a d a t e r 
ve m a a i l m a ees oma P ä ä s t j a n ime ." 
Ju lge t u n n i s t u s j ä t t i s oma mõju mi t 
mele , kes kuuls id seda, j a m a sain 
võ imaluse r ä ä k i d a m i t m e g a a s j a d e 
iile, mis on t a rv i s r ahu omamiseks . 
Sa rnase l t unn i s t amise l on ka suur 
palk. I s s a n d K r i s t u s on öe lnud : 
„ Igaüks , kes t u n n i s t a b m i n u s t ini
meste ees, se l les t t u n n i s t a b in imese 

Poeg J u m a l a ingl i te ees ." 

Korpuste teateid. 

Tallinna I. 
Veebrua r ikuu a lgas ä r a t u s s õ j a k ä i -

guga. P a r i m a e t t eva lmis tuse se l leks 
teg ime pa lvenäda la l , mis oli enne 
ä ra tus sõ j akä iku . Sel ts i l ised j a usk l i 
kud sõbrad kogunes id a r v u r i k k a l t 
igal õhtul pa lvekoosolekule . Vägeva 
koori „Sänd en väekelse , Gud, lät 
den börja med mig" , mida l au ldakse 
sel ta lvel Roots i s j a Soomes, tõ lki-
s ime eest i keelde , j a s u u r e s vai
m u s t u s e s n ing u s u s meie l a u l a m e : 
„ Juma l , s aada sa meil üks ä r a t u s -
aeg, las see a l a t a m i n u g a ! " 

Ära tuskooso lekud olid häs t i k ü l a s 
t a tud igal õhtul . J a pühapäeva õhtu
ti oli meie s u u r saal tulvi l . K o r r a l 
das ime ka p a a r rong ikä iku . põlevate 
tõ rv iku tega läbi l inna. Suured hu l 
gad pa l i s tas id kõnni te id ja jä lgis id 
kaa s a rongikä igu le . 

Jä re lkooso leku i l j ä r g n e s äge võit
lus. Pa l jud tul id ees tpa lvele . J u -
m a l a r a h v a s sai õnn is ta tud , pääs t e -
sõdurid uuendas id oma lepingut J u 
malaga , ja h inged said pääs te tud . 
Mõned on saanud n e k r u t i t e k s ja on 
a sunud r idadesse . J u m a l j ä t k a b meid 
õnn i s t amas t . 

R. Ahlberg , ,T. 0 . 

T a r t u k o r p u s . 
Sõjakäik T a r t u ko rpuses oli pää le -

tung iv ; v a a t a m a t a tugevale saa t an l i 
kule va s tupanu l e võideti siiski mõ
ned h inged I s sanda le . T a r t u k o r p u s t 
k ü l a s t a s 10. j a .11. veebrua r i l diviisi 
s e k r e t ä r ad ju t an t V. G o r s k i Ri ias t , 
j u h a t a d e s koosolekut l aupäeva õhtul , 
pühapäeva hommiku l püh i t sus - ja pü
hapäeva õhtu l pääs tmiskoosolekuid . 
R a h v a s t oli koos palju, t unds ime J u 
mala Vaimu ligiolu ja t e m a õnnis tu 
si; h inged tul id r i s t i a l la , et pühi t -
sus t j a p ä ä s t m i s t vas tu võt ta . Adju
t a n t Gorski kü la skä ik oli T a r t u kor
pusele v a i m u s t u s e k s j a ü leseh i tami
seks. I s s a n d õnn i s tagu ad ju tan t i ! 
V a a t a m a t a kõvale p inna le ja mi tme
sugus te le r a s k u s t e l e peame siiski 
ü t l e m a : I s s a n d on mei le ligi olnud ja 
meid a idanud või t lusväl ja l . Kõik au 
a n n a m e I ssanda le . 

L. Bakul, envoi. 

Ee lpos t i l t . 

On möödunud hulk aega , mil vii
ma t i „Sõ jahüüdu" võisin k i r ju tada 
mõned m ä r k m e d oma reis is t . 

R ä n d a s i n a la l i se l t k o d u m a a l ü m 
ber r ing i , k u u l u t a d e s kõikjal a r m u -
õpetuse sõna. Suu rem osa oma koos
olekuid p idas in kool imajades , kus 
igas k o h a s l ahkes t i va s tu on tu ldud. 
Koosolekuis t on rohkes t i osa võetud. 
Küs i t akse , mi l la l jä l le t agas i tu len . 
Vahel olen j u t u s t a n u d m õ n d a huvi ta 
va t „Sõ jahüüu" m ü ü g i s t ; nii on os te
tud häämee lega . .Sõjahüüde". 

Er i l ine rõõm on n ä h a pa l judes 
koosolekuis lapsi , kes huv i t a tud olid 
i lusa is t l au les t ; seega ei o lnud nad 
a inu l t pää l tvaa ta jad , vaid häämee l e 
ga lauls id k a a s a eh tsa id P ä ä s t e a r m e e 
laule . Oh e t J u m a l ne i s t l a s t e s t 
s aaks mõned hääd töötegi jad I s s a n d a 
v i inamäel . J u m a l oma õnn i s tusega ei 
olnud eemal koosolekuis t . 

T ä n a n „Sõjahüüu" läbi iga kooli ju
ha ta ja t , kes nii häämee lega oma lah
ket k a a s a b i ü les nä i tas id . 

Võit, k indel võit. P ä ä s t j a kal l i vere 
läb i ! Ha l le luu ja ! 

K. F. Bernadt, l e i tnant . 
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Jelgava korpuse rongikäik. 

Jelgava korpusest Lätis. 
R õ õ m u s t a m e sel le iile, et J u m a l on 

oma sõdi ja tega J e l g a v a s (Mii tavis) , 
ja et T e m a on see, kes j u h a t a b neid 
sõt ta , ses t si is on meie võit kindel . 

Möödunud kuul oli mei l sõjakäik 
s a a t a n a vägede ja t e m a k ind lus t e ; 
vas tu . Kuigi see nõudis palju jõudu 
ja tööd, si iski rõõmus tame , et võisime 
viia mi tmele in imesele sõnumi t J u 
ma la l t j a Tema suu re s t au l i ses t a r -
m a s t u s e s t n i n g jõus t . Sõjakäigu a lu l 
meie l äks ime väl ja t änava i l e , et ku t 

suda r a h v a s t koosolekui le . Luges ime 

ka piibli t t ä n a v n u r k a d e l , ja sel vi i
sil kuuls id mi tmed, kes k u n a g i ei lä
he va imul ike le koosolekui le , J u m a l a 
sõna. õ h t u l oli meie saal t ä ide tud 
tõsise kuu l j a skonnaga . Kooso leku t 
j u h a t a s diviisi komandör , major 
Lockyer . Lõpul otsisid k a k s h inge 
pääs tmis t . P ä ä l e sel le es imese a lgu
se olid meil a la t i hä s t i k ü l a s t a t u d 
koosolekud ja mi tmed h inged otsisid 
vabadus t p a t t u d e s t J e e s u s e K r i s t u s e 
läbi. 

V. PUDRIKIS, leitnant. 

Ü L E S K U T S E . 
Kutsutakse 

üles iga juh
tivat ohvitse
ri, et nad 
saavutaksid 

rohkem võit
lejaid 

„SÕJA-
HÜÜU" 

LEVITAMI
SEKS. 

Kui nad tulevad sinu juur
de ja paluvad sind võtta 
osa lehe müümisest, siis 

ÄRA PÕIKLE VASTU, 
ja kui nad ei tule su juur
de, siis mine ise nende 
juurde ja paku ennast tee
nistusse. 

MEIE TÄNAME KÕIKI 
SELTSILISI, 

kes on aidanud kaasa nii 
truuilt möödunud ajal, 
kuid meie tahaksime, et 
igas korpuses läheks sõda 
veel paremini edasi. 

ia 

Markuse ev. 
1. N. 10:23-34 
2. R. 10:35-45 
3. L. 10:46-52 

Taavet i l au l . 
4. P . 63 : 1-11 
5. E. 64: 1-10 
6. T. 65: 1-13 
7. K. 66: 
8. N. 67: 
9. R. 68: 1-13 

1-20 

Mõõga 
kilbi 

brigaad. 
Piiblitekstid 

märtsis. 
15. N. 11:12-23 
16. R. 11:24-33 
17. L. 12: 1-12 

18. P . 12:13-27 
19. E. 12:28-34 
20. T. 12:35-44 
21. K. 13 : 1-13 
22. N. 13:14-27 
23. R. 13:28-37 
24. L. 14: 1-16 
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10. L. 68:14-23 25. P . 14:17-31 
26. E. 14:32-50 
27. T. 14:51-65 
28. K. 14:66-72 
29. N. 15: 1-21 
30. R. 15:22-38* 
31. L. 15:39-47 
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68:24-35 
69: 1-17 
69:18-36 

Markuse ev. 
t. K. 11: 1-11 

1 'alveained: 

Mär t s 4. Enesesa lgamise . j õup ingu
tus . 

11. Ind ia j a Tsei lon. 
18. Vali tsejad ja riigijuhid. 
25. P r a n t s u s m a a ja Belgia. 

Inimelude hukkumisel. 
In imelu on üür ike j a kaduv , pillu 

nagu puid küdevasse ahju. Tund
tunn i l t l ähevad päevad , nii kaovad 
ki i re l t kui puu leegi .süle-;. 

Tuhk , s ö e d . . . K u r v a l t v a a t a n 
s inna, kus in imhinged hukuvad . 
E l a v su rnuaed , küdev ah i , sü te kuh i , 
h ing l ig is t ikku h ingega , kui k ü n g a s 
k ü n k a g a . J a veel t uhande id , kes 
e l avana h a u d a d e s n ü ü d h i n g a v a d j a 
h u k a t u s e s a a g i k s ükste ise j ä r g i lan
gevad. 

•Salvatsionist , v a a t a küdevasse ah
j u , s ü t e k u h j a , mis k a t t u n u d t u h a 
k o r r a g a . 

K a h j u on a jas t , mis veereb h u k a 
tusele, j a puudes t , m ida tu l i söönud. 
Kuid t unne , t u b a on soojenenud küde
vas t ah jus t . J a S ina — on Sul J u 
mal kopsudeks — puhu, t u h k kaob j a 
süs i — leigus, p u h u leegi le! K o r j a 
vihke, p u h u lõkkele e lu tu ld ! H i n g , 
oled Sa t u h k — süsi — leek, kas 
elav k ü n g a s h u k a t u s e tee l? 

/ . korp. sõdur. 
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LAULUD. 
1. 

1. Oh kallid sõbrad, tulge kõik, 
Kel Issand armsaks saanud nüüd. 
:,: Me läeme Jeesu teel. :,: Kõik 
mured, hädad ilma pääl Meid ainult 
rikastavad sääl, :,: Kui koju jõua
me. :,: 

2. Me tunneme, et taevaväed On 
kuldsest troonist voolamas. :,: Kus 
Jeesus üleval. :,: Arm tuleb alla 
hoovates, Me joome, joome rüübates, 
:,: Kuid ikka janus hing. :,: 

3. Kui kõik kord üles jõuavad Ja 
trooni ümber koguvad, :,: Siis joo
me eluvett, :,: Sest Jeesus oma sõ
durid Siis eluallikaile viib, :,: Ei 
kuiva iial need. :,: 

4. Siis hõiskame ja laulame, Et 
taevavõlvid kõlavad. :,: Kui õndsad 
kodus kõik. :,: Sest tulge, sõbrad, 
armsamad, Sääl varsti õndsad koh
tavad. :,: Meid Jeesus kutsub 
nüüd. :,: 

5. „Jah, aamen, aamen!" vastab 
hing, „Teid taevastes ma jälle näen, 
:,: Mul eluase sääl, :,: Siin annan 
käe ja südame, Et taevas viimaks 
kohtame, :,: Kus pole lahkumist!":,: 

2. 
1. Kindel paik minul Jeesuse 

Päästearmees, Et patuga võidelda 
sääl. Käime vabadusteel, saatan põ
geneb eel, Hingi Päästjale võidame 
kõik. 

Jah Jeesu eest ma seisan vaid, 
Kesk võitlusmöllu, tormisid. Kus 
Jeesus viib, ma jälgin ka, Ta 
eest, jah, seisan Jeesu eest. 

2. Meil on armastust patuse, ka
dunu eest Ja sõdime patuga siin. 
Päästesõnumi hüüd kostab kõigile 
nüüd, Et nad tunneks, kui hää on 
Ta arm. 

3. Jeesus lepitas meid, suri ristil 
me eest Ja lunastas maailma süüd. 
üles tõusis Ta siis, elab praegugi ! 

veel, Päästab kõiki, kes Temale 
truud. 

5. 
1. Tulge, tulge kõik! Oh rõõmus

tav hääl! Kõlagu see sõnum laialt il
ma pääl. Jeesus kutsub kõiki armu
lauda veel, igaüks võib tulla nüüd. 

Tulge, tulge kõik, tulge, tulge 
kõik! Oh mis rõõmusõnum_Paäst-
jalt, tulge kõik! Langend hin
ged, kuulge, Jeesus ootab teid 
Igaüks võib tulla nüüd. 

2. Tulge, tulge kõik, Oh vaadake, 
sääl Armuuks veel seisab lahti kõi
gile. Jeesus kingib elu, ärge viibige: 
Igaüks võib tulla nüüd. 

3. Tulge, tulge kõik! See lontus 
jääb! Igaüks, kes tuleb, armust ar
mu saab, Surmaorust läbi elu sisse 

;iiks võib tulla nüüd. 

4. 
I. Sääl parem maa, nad ütlevad, 

:,: Ilus maa! :,: Kus patt ja häda 
puuduvad, :,: Ilus maa! :,: Sääl 
õhus laulud kõlamas Ja inglid tiivul 
hõljumas. Kuldkandlid riigis kauni
mas. :,: Ilus maa! :,: 

2 Ei .pilved kata taevast sääl, 
:,: õnnis maa! :,: Ei pisar läigi pal
ge pääl, :,: õnnis maa! :,: Nad joo
vad armujõgedest Ja osa saavad 
Jeesusest, Kes kaunim taeva iludest, 
:,: õnnis maa! :,: 

:1. Ei kiskjaid loomi, kuritööd, 
:,: Sinna saa. :,: Surm ega õudsed 
patutööd :,: Sinna saa. :,: Sääl on 
kõik pühad laitmatud; Ei Jeesu ve
res päästmatud Ja oma patust pöör-
matud :,: Sinna saa. :,: 

I. Küll suuri asju ma piibli seest 
näen, Mis pääle sagedast mõtlema 
jään. Imede imest küll suurem on 
see, Et Jeesus õrnasti armastab 
mind. 

:,: Küll suur mu rõõm, Ta 
armastab mind :,: Armastab 
mind, jah mind. 

Ta ei võinud ise tulla". 99 

ROBERT oli vaid kaksteist aas
tat vana, kui te ühel Armee 

koosolekul Inglismaal andis oma sü
dame Jumalale. Kõik muud kui ker
ged päevad järgnesid sellele, sest 
kuna ta oli ainus usklik kodus, pidi 
te võitlema suurte raskustega. Kõi
gele lisaks valitses kodus suur vae
sus. 

Kapten, kes oli tähele pannud 
poissi, märkas, et 
to oli teinud kind
la otsuse. Ta oli 
valinud kitsa tee 
ja ruttas julgesti 
edasi, hoolimata 
mõnestki ohust, 

niis teel oli. 

Roberti ainus, 
suur, kõikevõitev 
igatsus tdi nüüd 
võita hingi tollele 
Vabastajale, kes 
oli annud elu le
inale. 

Ühel õhtul istus Robert lastokoos-
oleknl harilikul kohal pingis, palu
des, et .Ininal päästaks mõned hin
ged. Tema taga istus väike Jakob, 
mõlemad väiksed jalad raudkeppide 
vahele kruvitud, hoides korke täri-
sevais väikseis kätes Suured pisa
rad voolasid alla lahjadelt põske
delt. Robert, kes silmapilkselt 
mõistis teise tundeid ja mõtteid, ja 
kelle kogu süda täitus kaastundega, 
pani oma käsivarre hellasti Jakobi 

õlale ja küsis: „Sina tahaksid minna 
ette, eks ole tõsi?" 

„See on nii," nuuksus Jakob, „kas 
sa usud, et ta tahab mind vastu võt
te 1 Ta näeb ju, et olen vaid väike 
nõrk poiss." 

„Tean, et te tahab," vastas Robert 
kinnitavalt, „Toeta minule, mina 
kannan sind." Ja seda öelnud, tun
gis te läbi saali kahetsuspingile, 

väike lomhak käsi
vartel. 
„Ta ei võinud ise 

tulla, kuid igat
ses päästmise järe
le," ütles Robert 
kapteni prouale, 
kohale jõudes. 
„Soe on õige, 

poeg," ütles kap
ten, kes kohe ka
sutas võimalust, 
„põlvita sina ja 
palu ühes temaga, 

ja Jeesus kindlasti kuuleb sind." 

Robert annab meile hää õpetuse. 
Heie ümber on palju väikseid, kes 
on hukkumas. Jfad ei või ise tulla. 
Harjumuste raudahelad seovad neid. 
Mõnikord nad kuulevad Jeesuse ni
me, kuid sõimu- ja pilkesõnades. 
Tarvita oma käsivarsi, kandes väik
seid Jeesuse juurde. Oh rutta, rut
ta! Khk keegi jõuab surra sel ajal 
kui sina viivitad. Andku Jumal mei
lt kõigile armu, et võiksime leha 
oma parimat noorsoo hääks. 

. • KOORID. 
1. Jumal mu varjupaik, Ta on mu 

rahupaik, Ma armus hoitud nüüd 
Ta tiiva all. 

2. üht lätet tean, sääl patud pestud 
kõik; üht paika tean, sääl öö on päe
vaks saand. Koormad on võetud, pi
me valgust näeb, Sest on imetegev 
vägi ses veres Kolgatalt. 

3. Päästehulgad peavad võitma, 
Sest meil käsk on Jeesuselt Patust 
tuua ristile. Päästmispüüd on me 
hüüd, Tules, veres läheme nüüd Vai
mu väes. 

4. See kalju hädas, mures on Mul 
ankrupõhjaks, elutõeks. :,: Sääl hin
gan rahus, õnnes ma, See kindlaks 
jääb, kui nõder ma. :,: 

5. Jah päästelipu all meil tee laeb 
taeva ausse, Jah päästelipu all, kas 
võit või surm meil nüüd, Jah selle 
lipu all me kuulutame päästmist, 
„Võit, päästmine on kõigile," nii kõ
lab sõjahüüd. 

6. Jah sääl on :,: rõõm :,: :,: rõõm 
hinge sees. :,; Au Ta nimele! 

7. :,: See Talle veri puhastab :,: 
Jah, see Talle veri puhastab, Ja kõi
ke uuendab. :,: Uuendab, :,: Jah, 
see Talle veri puhastab Ja kõike 
uuendab. 

8. :,: Las päästevanker veereb, :,: 
iga hinge päästmiseks. 

9. Rõõmsalt laulgem halleluuja Sel
lel, kes meid lunastand, Ristisambas 
kannatades Surmani meid armas
tand. 

10. :,: Tule patuga! :,: Jeesus sind 
päästab, Tule patuga! 

11. Elupäike, elupäike! Püha vahu 
Kristuselt mul on, Kui Jeesus sü
dant omal sai, Päikse valgus hinge 
sees. 
12. Saatan peab meid ikka kartma, 
kus me iial viibime. Minnes Jeesu
sega ühes, viimaks saame võidule. 

Palju inimesi hukub 
patu-

meres; 

mida teed 
sa nende 

päästmiseks? 

Oled sa ise päästetud? Jeesuse veri 
teeb meid puhtaks kõigest patust. 

2. Jeesus mind armastab, armas
tab tõest'; Armastus taevast Ta 
maailma tõi, Armastussunnil Ta su
ri mu eest; Oh ma tean: tõest' Jee
sus armastab mind. 

3. Kui keegi küsiks mult, kuidas 
ma tean, Kiitus Ta nimel, ma ütel
da võin: „Jumala Vaim minu süda
me sees Tunnistab ikka: Ta armas
tab mind." 

4. Kui on vaid üks laul, mis laul
da ma võin, Kui Tema ilu sees Ku
ningat näen, Kõlagu igavest siis 
minu laul: „Imede ime, Ta armas
tab mind!" 

5. Ses kindlas teadmises rahul mu 
hing, Uskudes Jeesust, Ta õnnistati 
mind. Hirmudes põgeneb saatan mu 
eest, Kui talle ütlen, et Jeesus mu 
Vend. 

6. 
1. Kui on süda väsinud ja haige, 

:,: Jeesule räägi! :,; Puudub rõõm 
ja hingerahu õige, Temale kõnele 
sest! 

Jeesule räägi, Jeesule räägi! 
Truuimat sõpra ei leitagi tõest'. 
Ta sulle kingib jahutust ja troos
ti, Aitab sind võitluste sees! 

2. Kui on silmad murepisarates, 
:,: Jeesule räägi! :,: Patuhaavad 
hinges sügavamas, Temale kõnele 
sest! 

3. Kui ka kurbus elutaevast katab, 
:,: Jeesule räägi! :,: Usku, lootust 
varju alla matab. Temale kõnele 
sest! 

4. Kui ka vahest tunned surmahir
mu, :,: Jeesule räägi! :,: Ehk kui 
ootad Jeesust juba ammu, Temale 
kõnele sest! 

7. 
1. Mu Päästja ristil kannatas, aus

tud olgu Jumala Tall! Oh tule, hõiska 
Issandas, austud olgu Jumala Tall! 

;,: Oh Tall, oh Tall, Sa verine 
Tall, Ma nime Jeesus armastan. 
Sest oma hingel väge saan, Aus
tud olgu Jumala Tall! :,: 

2. Kõik minu patud kaetud, aus
tud olgu Jumala Tall, Ma Jeesu ni
mes päästetud, austud olgu Jumala 
Tall! 

3. On unustatud minu süüd, austud 
olgu Jumala Tall! -Ma taeva poole 
rändan nüüd, austud olgu Jumala 
Tall! 

4. Kui möödas tormid eluteel, aus
tud olgu Jumala Tall! Siis laulan 
õndsal rannal veel: austud olgu Ju
mala Tall! 

5. Ja see mu laul oti lõpmata: aus
tud olgu Jumala Tall! Et Jeesus uiu 
oesl. suri ku. Ausiud olgu Jumala 
Tall! 

8, 
1. Oh, kuula, hing, kuis kostab sõ

jalaule Nüüd läbi maa ja ukselt uk
sele. Need suured tõed, mis jutusta
vad helid Sest sõjast, lumi lõpp-saab 
patule. 

Ristitud tules Päästearmee, 
:,: Maailma võitkem nüüd tule, 
verega. :,: 
2. Nüüd edasi, maailm me laulu 

kuulgu. Kõik hinged, Jeesus kutsub 
rõhutuid. Ja pimeduses kostab lau-
lukaja, Viib koju rändajaid ning ka
dunuid. 

:i. Nii kaugele kui kõuekõmin, ka
jab Meil sõnum päästva armu täiu
sest. Kõik mures hinged vaikselt põl
vitavad Su ees, oh Issand, oma nõt
rusest. 

4. Siis, võitjad, pärast väsitavat 
võitlust Aupäev on koitmas, möödas 
patuöö. Me võitlussiht on — päästa 
hingi patust, Siis langeb saatan, tema 
riik ja töö. 
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